
Příloha usnesení č. 3 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým 
krajem a organizací DC 90 o.p.s 

 
2021/00111/OSV/DSM/1 

Rada Olomouckého kraje 26. 7. 2021                                                                        Strana 1 (celkem 3) 
13.2. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v oblasti sociální 
Příloha č. 3 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a organizací DC 
90 o.p.s 

 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2021/00111/OSV/DSM 

uzavřená v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších právních předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů 

Olomoucký kraj 

sídlo:                       Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 

tel/fax:         585 508 111  

IČO:                    60609460 

DIČ:    CZ60609460 

zastoupení:  Mgr. Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana, na základě pověření 
ze dne 30.10.2020  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 

číslo účtu:  27 – 4228330207/0100 

(dále jen „poskytovatel“) na straně jedné 

a 

DC 90 o.p.s 

sídlo: Nedbalova 36/27, 779 00 Olomouc - Topolany 

IČO: 00560618 

DIČ: CZ00560618 

zápis ve veřejném rejstříku: Rejstřík obecně prospěšných společností, sp. zn. O 
1238 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

zastoupení: Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

číslo účtu: 2400646870/2010 

(dále jen „příjemce“) na straně druhé  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2021/00111/OSV/DSM: 

I. 



Rada Olomouckého kraje 26. 7. 2021                                                                        Strana 2 (celkem 3) 
13.2. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v oblasti sociální 
Příloha č. 3 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a organizací DC 
90 o.p.s 

2 
 

Dne 29.01.2021 uzavřel poskytovatel s příjemcem Smlouvu o poskytnutí dotace 
č. 2021/00111/OSV/DSM (dále jen „Smlouva“), na základě které poskytl poskytovatel 
příjemci dotaci ve výši 610 000 Kč, slovy: šestsetdesettisíc korun českých na projekt 
„Pořízení osobního automobilu pro sociální službu Denní stacionář DC 90 o.p.s.“ 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v článku I., odstavec 2 
znějící:  

 

„Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na projekt „Pořízení osobního 
automobilu pro sociální službu Denní stacionář DC 90 o.p.s.“, jehož cílem je pořízení 
devítimístného vozidla upraveného i pro přepravu imobilních osob na invalidním 
vozíku, které bude využívat sociální služba denní stacionář pro přepravu uživatelů 
služeb z a do denního stacionáře. Akce bude realizována v termínu 1. 1. 2021 – 31. 
10. 2021 (Dále také „akce“).“ nahrazuje zněním: „Účelem poskytnutí dotace je 
částečná úhrada výdajů na projekt „Pořízení automobilu pro sociální službu 
Denní stacionář DC 90 o.p.s.“, jehož cílem je pořízení devítimístného vozidla 
upraveného i pro přepravu imobilních osob na invalidním vozíku, které bude 
využívat sociální služba denní stacionář pro přepravu uživatelů služeb z a do 
denního stacionáře. Akce bude realizována v termínu 01.01.2021 – 31.10.2022 
(dále také „akce“)“. 
 
2. Smluvní strany se dále dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v článku II., 

odstavec 2, věta první znějící: 
 
„Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30.11.2021.“ nahrazuje 
větou: „Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30.11.2022.“ 
 
3. Smluvní strany se dále dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v článku II., 

odstavec 4, věta první znějící: 
 
„Příjemce je povinen nejpozději do 31. 12. 2021 předložit poskytovateli vyúčtování 
poskytnuté dotace (dále jen „vyúčtování“).“ nahrazuje větou: „Příjemce je povinen 
nejpozději do 31.12.2022 předložit poskytovateli vyúčtování poskytnuté dotace 
(dále jen „vyúčtování“).“ 

III. 

1.  Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva 
Olomouckého kraje č. UZ///2021 ze dne 20.09.2021. 

2. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 



Rada Olomouckého kraje 26. 7. 2021                                                                        Strana 3 (celkem 3) 
13.2. Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace v oblasti sociální 
Příloha č. 3 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a organizací DC 
90 o.p.s 

3 
 

4. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu Dodatku č. 1 a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran. 

 


